

یمن: منابع سیاسی یمنی اعلام کردند که آمریکا روز گذشته پیام جدیدی به عربستان درخصوص مذاکرات با یمن ارسال کرد و در آن از وضع بندهایی که شامل تسلیم نشدن در برابر فشارهای آمریکا و ارتباط ندادن اجرائی «قتشه راه» سازمان ملل به حمایت یمن از نوار غزه در توافقنامه اقتصادی بین صعا و ریاض است، ابراز ناراحتی کرد.

پاکستان: سید یوسف رضا گیلانی رئیس مجلس سنای پاکستان با صدور بیانیه‌ای تحلیف و آغاز به فعالیت مسعود یزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور جدید ایران را تبریک گفت.وی با «رزوی موفقیت و توفیقات روز افزون» بسرای رئیس‌جمهور جدید ایران ابراز امیدواری کرد که در دوره ایشان روند تحکیم روابط فی مابین تسریع یابد.

عراق: نیروهای مسلح عراق در واکنش به تجاوز ائتلاف بین المللی آمریکا علیه پایگاه نیروهای حشدشعبی بیانیه صادر کردند. نیروهای مسلح عراق اعلام کردند: نیروهای ائتلاف بین المللی آمریکا یک جنایت و تجاوز آشکار از طریق حمله به مواضع کشور عراق انجام دادند.

نزوتولا: دولت نوزوتولا به دلیل رویکرد پرو در نادیده گرفتن اراده مردم در انتخابات ریاست جمهوری اخیر، روابط دیپلماتیک با این کشور را قطع کرد.ایوان خیل وزیر امور خارجه نوزتولا در پیامی از طریق حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: دولت جمهوری بولیواری نوزتولا بر اساس ماده ۴۵ کنوانسیون وین در مورد روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ تصمیم گرفته است روابط دیپلماتیک خود را با جمهوری پرو قطع کند.

روسیه: سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت، بیانیه‌هایی‌که در آنها آمریکا، مسکو را مقصر اختلافات بر سر کنترل تسلیحات می‌داند، نظرات یکجانبه آنهاست و بی اعتبار است.ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به اظهارات «مالوری استوارت»، معاون وزیر امور خارجه آمریکا، که در آن مدعی شدن روسیه مسئول لغو پیمان‌های مربوط به محدودیت تسلیحاتی است، گفت: «این تفسیر آنها درباره روسیه است که به شدت یکجانبه است.»

آلمان: در پی یک حمله سایبری در آلمان که به چینی‌ها نسبت داده شده است، برلین، سفیر چین را احضار کرد.در پی یک حمله سایبری در آلمان که به چینی‌ها نسبت داده شده است، برلین، سفیر چین را احضار کرد. وزارت امور خارجه آلمان اعلام کرد به عنوان اعتراض رسمی به حمله سایبری انجام شده و برای نشان دادن نگرانی آلمان از این نوع حملات، سفیر چین را برای ارائه توضیحاتی در این باره فراخوانده است.

نیچیه گزارش شورش در انگلیس در پی قتل ۳ نوجوان

در جریان اعتراضات خشونت‌آمیز پس از کشته شدن سه نوجوان در انگلیس در حمله با سلاح سرد، حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند. به‌دنبال کشته شدن سه نوجوان و زخمی شدن چندین تن دیگر در جریان حمله با چاقو به جشنی در ساوت‌پورت انگلیس، خیابان‌های این شهر به صحنه اعتراضات خشونت‌آمیز بدل شد که در آن حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند.

خدمات اورژانس «نورث‌وست» در بیانیه‌ای در ایکس از وقوع حادثه‌های بزرگ در جریان شورش‌های خیابانی خبر داد و اعلام کرد که ۲۷ افسر پلیس به بیمارستان منتقل شده‌اند و در مجموع ۳۹ پلیس زخمی شده‌اند.پلیس مرزیساید اعلام کرده است که هشت افسر دچار جراحت شدیدی از جمله شکستگی، پارگی پوست، شکستگی بینی و آسیب مغزی موقت شده‌اند. به گفته پلیس یکی از ماموران امنیتی نیز در صحنه حادثه بیهوش شد.

به گفته پلیس مرزیساید، افراد دخیل در این شورش‌ها احتمالاً اعیان «تحدیبه دفاع از انگلیس» (گروهی راست‌افراطی با تفرکات اسلام‌هراسانه) هستند. نیروهای نخستین واحد اعزامی به محل حادثه گفته‌اند که اغتشاشگران اشیائی را به سمت یک مسجد پرتاب می‌کردند. کابر استرامز، نخست وزیر جدید انگلیس در شبکه ایکس نوشت:، شورشیان به طور تمام و کمال حاکمیت قانون را لمس خواهند کرد. مردم ساوت‌پورت پس از وحشتی که دیروز به آنها تحمیل شد، در شوک هستند و باید از آنها حمایت کرد و به آنها احترام گذاشت. شورای اسلامی انگلیس تاکید کرده است که موج اسلام‌هراسی با یک شایعه کذب در اینترنت به‌راه افتاد و در ادامه نیز با دروغ‌پراکنی و پیوند دادن جنایت در ساوت‌پورت به مسلمانان گسترش پیدا کرد.در جریان حمله دیروز، سه نوجوان کشته و هشت تن دیگر به شدت زخمی شدند. وضعیت پنج کودک و ۲ بزرگسال که در این حمله زخمی شده‌اند، وخیم گزارش شده است. پلیس انگلیس یک نوجوان ۱۷ ساله را به ظن دست داشتن در این حمله و اقدام به قتل بازداشت کرده است.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سمیه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
- سرورس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۰۰۰۰۶۶۸۸
- چاپ: کارگر ۶۶۸۱۲۳۱۶

- نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۰۰۰۳۲۸۷-۶
- تلاش: ۰۰۰۰۷۵۷۵
- کدپستی: ۱۴۲۸۳۳۸۷۱
- شاپا: ۰۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

جهانیان ضمن محکوم کردن ترور هنیه توسط رژیم صهیونیستی تاکید کردند؛

خون تازه در رگ‌های مقاومت



نشان می‌دهد و مسئولیت کامل ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس برعهده آمریکا است.

جنبش مجاهدین فلسطین تاکید کرد که آمریکا به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی چراغ سبز نشان می‌دهد و مسئولیت کامل ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس برعهده آمریکا است. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را شدیداً محکوم کرد و آن را اقدامی بزدلانه و خطرناک دانست و همه ملت فلسطین را به وحدت، صبر و پایداری بیشتر در برابر رژیم اشغالگر صهیونیستی دعوت کرد.مصطفی برغوثی، دبیرکل ابتکار ملی فلسطین گفت: مردم فلسطین امروز یک رهبر شجاع مجاهد را از دست دادند که همیشه به وطن‌پرستی و صداقتش متمایز بود.جنبش فتح ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در تهران را به شدت محکوم و بر اهمیت وحدت ملت فلسطین و ادامه مقاومت و پایداری در برابر رژیم اشغالگر صهیونیستی تاکید کرد.سازمان آزادی‌بخش فلسطین ترور اسماعیل هنیه را محکوم کرد و آن را اقدامی ناجوانمردانه و بزدلانه خواند.ماهر الطاهر، مسئول روابط بین‌الملل جبهه خلق برای آزادی فلسطین تاکید کرد که شهید اسماعیل هنیه از زرشمندترین دارایی خود را در راه آرمان فلسطین تقدیم کرد. سید عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق گفت که این اقدامات مجرمانه رژیم اشغالگر، سست‌تر از آن است که ملت فلسطین را از تداوم پیشروی در مسیر

نماینده ایران در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل مطرح کرد

تکذیب نقش ادعایی تهران در درگیری اوکراین

نماینده ایران در سازمان ملل در واکنش به اتهامات آمریکا، انگلیس و فرانسه در خصوص نقش ادعایی تهران در درگیری اوکراین اعلام کرد: هرگونه ادعایی مبنی بر دخالت ایران در فروش، صادرات یا انتقال تسلیحات در نقض تعهدات بین‌المللی‌اش کاملاً بی‌اساس بوده و به‌طور قاطع رد می‌شود.

نماینده ایران در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل، به اتهامات آمریکا، انگلیس و فرانسه در خصوص نقش ادعایی تهران در درگیری اوکراین پاسخ داد.«میر سعید ایروانی» نماینده ایران در سازمان ملل در نیویورک اعلام کرد «ادعاهای بی‌اساس مطرح‌شده علیه کشورم را که در بیانیه‌هایی که توسط نمایندگان ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه در نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحده در تاریخ ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۴ بیان شدند، آمده است: تلاش مذبوحانه نماینده فرانسه در این نشست برای ایجاد ارتباط ناصواب میان ادعاهای خود با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، همراه‌کننده و کاملاً بی‌پایه است.همان‌طور که بارها تأکید شده، نماینده ۲۲۳۱ هیچ ارتباطی با درگیری اوکراین ندارد. به همین ترتیب، اشاره بی‌دلیل نماینده سوئیس به جمهوری اسلامی ایران در این نشست، اقدامی تحریک‌آمیز و غیرمسئولانه بود. همچنین ادعاهای مشابه ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه در خلال نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد که در مورخ ۱۴ و ۱۸ ژوئن ۲۰۲۴ و تحت عناوین «تهدیدات علیه صلح و امنیت بین‌المللی» و «حفظ صلح و امنیت اوکراین» برگزار شد، کاملاً و قویاً بی‌اساس است.ایروانی در پایان نوشت: جمهوری اسلامی ایران مکرراً، از جمله طی نامه مورخ ۱۵ مه ۲۰۲۴ (۲۰۲۴/۵/۱۵)، روشن کرده است که از آغاز درگیری اوکراین موضع بی‌طرفی اتخاذ کرده و موضع اصولی همچنان پایدار است. جمهوری اسلامی ایران همواره به تعهدات خود عمل کرده و همچنان به انجام آن‌ها پایبند است. بنابراین،

مرگ هزار کودک بومی مدارس آمریکا

نزدیک به ۱۰۰۰ کودک سرخپوست آمریکایی، بومی آلاسکا و بومی هاوایی در حین تحصیل در مدارس شبانه روزی جان خود را از دست دادند.

نیویورک تایمز نوشت: بر اساس گزارشی که روز سه شنبه از سوی وزارت کشور منتشر شد، نزدیک به ۱۰۰۰ کودک سرخپوست آمریکایی، بومی آلاسکا و بومی هاوایی در حین تحصیل در مدارس شبانه روزی که توسط دولت ایالات متحده به منظور از بین بردن روابط قبیله‌ای و مراسم فرهنگی آن‌ها ایجاد شده بود، جان خود را از دست دادند.

نخستین بار در تاریخ کشور، دولت آمریکا

جمع جهانی بیداری اسلامی در بیانیه خود نوشت:

جنایت پاراچنار توطئه سازماندهی‌شده‌ای است که حمایت‌های آمریکا و غرب در کنار عمل منطقه‌ای آنان نظیر رژیم صهیونیستی و نیز سیاست‌های انفعالی اعمال شده در آن نقش برجسته‌ای دارد.

جمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه ای کشتار مسلمانان در منطقه شیعه نشین پاراچنار پاکستان را به شدت محکوم کرد. در این متن آمده است شهادت زخمی شدن ده‌ها تن از مسلمانان منطقه شیعه‌نشین پاراچنار پاکستان توسط عناصر تندرو و تکفیری باعث رنج و تأثر فراوان گردید.جنایت پاراچنار توطئه‌ی سازماندهی شده‌ای است که حمایت‌های آمریکا و غرب در کنار عمل منطقه‌ای آنان نظیر رژیم صهیونیستی و نیز سیاست‌های انفعالی اعمال شده در آن نقش برجسته‌ای دارد:از دولت پاکستان انتظار می‌رود ضمن مقابله قاطع با جریان‌های تکفیری و تروریستی و محاکمه عاملان جنایت پاراچنار، با اتخاذ تدابیر قاطع و جدی از حمله اعمال فشارهای سیاسی و نظامی داخلی و خارجی بر حامیان گروه‌های تکفیری و تروریستی، از تکرار چنین جنایاتی که با خدش‌دار شدن چهره حاکمیت پاکستان و تحریک احساسات و ناطف عمومی مسلمانان منطقه و جهان و به ویژه داخل پاکستان، اعتبار و وجهه سیاسی و امنیت و منافع ملی این کشور را تحت الشعاع قرار می‌دهد و به گسترش تروریسم و بی‌ثباتی در این کشور و منطقه می‌انجامد، جدأ جلوگیری نماید.طی روزهای اخیر درگیری‌های خونین میان دو قبیله در شهر پاراچنار مرکز منطقه گرم در نزدیکی مرز پاکستان با افغانستان فضای صلح و امنیت در این منطقه را به شدت تحت تأثیر قرار داده و گروه‌های شیعه پاکستان از حمله نیروهای تکفیری و همدستی این عناصر با تروریست‌ها برای هدف قرار دادن ساکنان شیعه به بهانه منازعات بر سر زمین و مزارع خبر می‌دهند.شهر پاراچنار واقع در منطقه «کرم» از توابع ایالت خیبرپختونخواه پاکستان و در نزدیکی نوار مرزی پاکستان با افغانستان قرار دارد که جمعیت

بیشتر آن را شیعیان تشکیل می‌دهند و سال‌ها است

که شاهد خشونت‌های فرقه‌ای بوده که طی آن جامعه شیعیان تلفات زیادی را متحمل شده است.پاراچنار مرکز منطقه‌ای خودمختار بوده و در محاصره چهار استان پکتیا، خوست، ننگرهار و لوگر در کشور افغانستان و در پاکستان هم در مجاورت ایالت وزیرستان (از مراکز اصلی فعالیت طالبان در پاکستان) قرار دارد. علاوه بر آن، پاراچنار با مناطق کفیری و سلفی‌نشین ایالت سرحد به مرکزیت پشاور همسایه است. به همین جهت شیعیان پاراچنار تقریباً در محاصره کامل تکفیری‌ها قرار دارند. تنها جاده ارتباطی این منطقه نیز در دست ارتش قرار دارد. امنیت منطقه پاراچنار بر عهده ارتش است و ایست و بازرسی‌های بسیار گسترده‌ای در ورودی و خروجی‌های این منطقه برقرار است با وجود این، به دلایلی که گفته شد، ارتش هیچ علاقه‌ای در تأمین امنیت شیعیان این منطقه از خود نشان نمی‌دهد و گروه‌های تروریستی بارها با حمایت ارتش پاکستان، شیعیان پاراچنار را به خاک و خون کشیده‌اند.طولانی‌ترین جنگ در پاراچنار در سال ۲۰۰۷ میلادی رخ داد که طی آن، گروه‌های تکفیری این منطقه را به محاصره درآوردند. از ژانویه ۲۰۱۲ تا ژانویه ۲۰۱۳، تنها در نتیجه ۷۷ حمله تروریستی، ۶۳۵ شیعه به شهادت رسیدند و صدها نفر دیگر زخمی شدند.

در پاراچنار یک بار دیگر درگیری فرقه‌ای به اوج خود رسید. این بار دوباره تحریک طالبان پاکستان از افغانستان به کمک تکفیری‌های داخلی رسیدند و درحال کشتار شیعیان این منطقه هستند.طبق اعلام منابع شیعه پاکستان علت درگیری که اصلاً اولاً مالکیت یک قطعه زمین (۱۲۵۰ جریب) است در حصار آن یک شهروند شیعه پاراچناری بوده است. همسایه اهل تسنن این ۱۲۵۰ جریب زمین را می‌خواستند اشغال کند. طبق اعلام اهالی این منطقه بارها درگیری‌های مسلحانه‌ای بر سر مالکیت زمین رخ داده است و در نهایت جره‌هایی (شورای حل اختلاف محله‌ای) برگزار شدند اما موضوع هم‌چنان لاینحل باقی مانده است.

آگهی مفقودی

برگ سبز موتورسیکلت سیستم پرواز مدل ۱۳۸۸ رنگ زرشکی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۶۶۴۹ و به شماره موتور ۰۹۷۹۸۴۲-FMI۱۵ شماره شاسی 125R8818127 *** N2N مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و ...) موتورسیکلت سیستم آپاچی مدل ۱۳۹۷ رنگ قرمز به شماره پلاک ایران ۱۴۷ - ۱۹۹۴۶ و به شماره موتور 0T1DH2003875 شماره شاسی 114RLAJPFJ1A12897 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و ...) موتورسیکلت سیستم مهران مدل ۱۳۹۱ رنگ کوجه ای به شماره پلاک ایران ۱۳ - ۶۱۳۰۳۷۵۸۳ و به شماره موتور ۰۵۳۹۶-۱۰ شماره پلاک 156FM1 به شماره تنه 125M9140506 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و ...) وانت نیسان مدل ۱۳۸۳ رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۶۱ ق ۲۳ و به شماره موتور ۰۲۵۶۶۵۵ شماره شاسی 5D639 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۴۲ و به شماره موتور ۰۳۴۷۵۸۳-M15 و به شماره تنه ۱1881۱100R1 NAS861 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۳ مدل ۱۳۹۰ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۲۸ و به شماره موتور ۰۲۲۴۴۴۴-FMI شماره تنه S5420090074959 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۰۱ اذان مغرب: ۱۹:۰۸ اذان صبح فردا: ۳:۳۷ طلع آفتاب فردا: ۵:۱۳

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ | شماره ۶۴۷۸ |

^[1] سیاست‌روز (www

^[2] سیاست‌روز (www